

Business Standard

THE MARKETS ON FRIDAY

	chg#
Sensex	74,244.9 ▼ 793.3
Nifty	22,579.4 ▼ 234.4
Nifty Futures*	22,601.4 ▲ 82.0
Dollar	83.4 ₹83.24
Euro	88.9 ₹90.48
Brent crude (\$/bbl)	92.78 ▲ 91.4**
Gold (10 gm)***	₹72,881.0 ▲ ₹1,346.0

*Delta Premium on Nifty Spot; **Previous close; ***Over previous close; ₹ A: 9 pm IST; ₹ ₹ ₹ Market rate exclusive of GST; Source: BSE



TAKE TWO P19
WHAT KIND OF RIDE IS TESLA LIKELY TO HAVE IN INDIA

BACK PAGE P20
MARY KOM RESIGNS AS PARIS OLYMPICS CHEF-DE-MISSION



PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM AHMEDABAD, BANGALURU, BHOPAL, BHUBANESWAR, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI AND PUNE

16

FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF CAPITAL ELECTRONICS AND APPLIANCES LIMITED		
Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	CAPITAL ELECTRONICS AND APPLIANCES LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	20th July 2006
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar Of Companies, Kolkata, under the companies Act, 1956
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U31901WB2006PLC110699
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	P-161, VIP Road, P.S. Manick-Tala, Kolkata-700054, West Bengal
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	09.04.2024
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	09.04.2024
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	IBBI/IPA-003/IP-N00373/2021-2022/13799
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	subhomusic@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	subhomusic@gmail.com cirp.capitalelec@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	09.05.2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Kolkata Bench has ordered the commencement of liquidation of the **CAPITAL ELECTRONICS AND APPLIANCES LIMITED** on 09.04.2024. The stakeholders of **CAPITAL ELECTRONICS AND APPLIANCES LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **09.05.2024**, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Name of the liquidator
Subrata Ghosh
IBBI/IPA-003/IP-N00373/2021-2022/13799

Date : 13.04.2024
place : Kolkata



একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

ই-পেপার: www.ekdin-epaper.com

EKDIN



8

সন্তানের স্কুলের ফি না দিয়ে খোনির ম্যাচ দেখলেন তিনি

নেইমার গ্যালারিতে বসে খেলা দেখলেন, মাঠে নেমে ট্রফি নিলেন

৮

কলকাতা ১৩ এপ্রিল ২০২৪ ৩০ চৈত্র ১৪৩০ শনিবার সপ্তদশ বর্ষ ৩০১ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 13.4.2024, Vol.17, Issue No. 301, 8 Pages, Price 3.00

EKDIN, KOLKATA, 13 APRIL 2024, PAGE 5

কলকাতা, ১৩ এপ্রিল ২০২৪



ফর্ম বি সাধারণ ঘোষণা (২০১৬ সালের ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপ্টসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনসের রেগুলেশন ১২ অধীনে) ক্যাপিটাল ইলেকট্রনিকস অ্যান্ড অ্যাপলায়েন্সেস লিমিটেড-এর বিনিয়োগকারীগণের অবগতির জন্য		
ক্রম নং	বিবরণাদি	বিস্তারিত
১.	কর্পোরেট ডেটরের নাম	ক্যাপিটাল ইলেকট্রনিকস অ্যান্ড অ্যাপলায়েন্সেস লিমিটেড
২.	কর্পোরেট ডেটরের গঠনের তারিখ	২০ জুলাই ২০০৬
৩.	যে কর্তৃপক্ষের অধীনে কর্পোরেট ডেটর গঠিত/নথীভুক্ত	রেজিস্ট্রার অফ কোম্পানিজ, কলকাতা, ১৯৫৬ সালের কোম্পানি আইন অধীনে
৪.	কর্পোরেট ডেটরের কর্পোরেট আইডেন্টিটি নং/ লিমিটেড লায়ালিটি আইডেন্টিফিকেশন নং	U31901WB2006PLC110699
৫.	কর্পোরেট ডেটরের রেজিস্টার্ড অফিস এবং প্রধান অফিস (যদি কিছু থাকে) ঠিকানা	পি-১৬১, ভিআইপি রোড, থানা - মানিকতলা, কলকাতা- ৭০০০৫৪, পশ্চিমবঙ্গ
৬.	ইনসলভেন্সি প্রস্তাব প্রক্রিয়া সমাপ্তির তারিখ	০৯.০৪.২০২৪
৭.	কর্পোরেট ডেটরের লিকুইডেশন শুরুর তারিখ	০৯.০৪.২০২৪
৮.	লিকুইডেটর হিসেবে কার্যরত ইনসলভেন্সি পেশাদারের নাম এবং রেজিস্ট্রেশন নম্বর	IBBI/IPA-003/IP-N00373/2021-2022/13799
৯.	বোর্ডের নিকট রেজিস্ট্রিকৃত লিকুইডেটরের ঠিকানা এবং ইমেল	subhomusic@gmail.com
১০.	লিকুইডেটরের সহিত যোগাযোগের জন্য ঠিকানা এবং ইমেল	subhomusic@gmail.com cirp.capitalelec@gmail.com
১১.	দাবি দাখিলের শেষ তারিখ	০৯.০৫.২০২৪
এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত হচ্ছে ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইব্যুনাল, কলকাতা বেঞ্চ নির্দেশ দিয়েছে ক্যাপিটাল ইলেকট্রনিকস অ্যান্ড অ্যাপলায়েন্সেস লিমিটেড-এর লিকুইডেশন শুরুর তারিখ ০৯.০৪.২০২৪। ক্যাপিটাল ইলেকট্রনিকস অ্যান্ড অ্যাপলায়েন্সেস লিমিটেড-এর বিনিয়োগকারীগণকে প্রামাণ্য নথি সহ তাদের দাবি ০৯.০৫.২০২৪ তারিখে লিকুইডেটরের নিকট ক্রম নং ১০-এ উল্লিখিত ঠিকানায় পেশ করতে। আর্থিক বিনিয়োগকারীগণ প্রামাণ্য নথি সহ কেবল বৈদ্যুতিন মাধ্যমেই তাদের দাবি দাখিল করতে পারবেন। অন্যান্য বিনিয়োগকারীগণ তাদের দাবি প্রামাণ্য নথি সহ ব্যক্তিগতভাবে বা ডাকযোগে বা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে দাখিল করতে পারেন। মিথ্যা অথবা বিভ্রান্তকারী প্রমাণ সহ দাবি দাখিলের ক্ষেত্রে জরিমানা হতে পারে।		
তারিখ : ১৩.০৪.২০২৪		লিকুইডেটরের নাম :
স্থান : কলকাতা		সুরত ঘোষ
IBBI/IPA-003/IP-N00373/2021-2022/13799		